1Änderungen vorbehalten
Entrauchungsklappen                            WXHU
 l indab |  entrauchungsklappen
Beschreibung
Die runde Entrauchungsklappe WXHU ist für Rauch-
und Wärmeabzugssysteme in Einzelabschnittem
konzipiert. Das Gehäuse besteht aus verzinktem Stahl
mit LindabSafe-Anschluss und hält die Leckageklasse

E600 120 (ved, hod i<->o) S 1500 C10000 AA single
E600 120 (ved, hod i<->o) S 1500 C10000 MA single
Bestellbeispiel
Produkt Code
Typ WXH  runde Entrauchungsklappe
Anschluss U  “SAFE“ Gummilippendichtung
Aktivierung
SAA
Einzelne automatische
Aktivierung
SMA Einzelne manuelle Aktivierung
Motorentyp
V00 Belimo BLE24 V AC/DC
D00 Belimo BLE230 V AC
Dimension XYZ  Nenndurchmesser (mm)
Dimension
 a
 6
5
 l
 Ø
d
 9
4
Typ AA Ø 100-630 mm
Typ MA Ø 100-630 mm
Ød
nom
l
mm
Typ AA Typ  MA
a
mm
m
kg
a
mm
m
kg
100 100 250 3,2 376 5,7
125 100 250 3,4 376 5,9
160 100 250 3,6 376 6,1
200 100 250 3,9 376 6,4
250 100 270 4,5 379 7,0
315 100 270 5,2 379 7,7
355 100 270 5,5 379 8,0
400 100 290 6,8 399 9,3
450 100 290 8,1 399 10,6
500 115 298 9,5 407 12,0
560 115 298 11,0 407 13,5
630 115 298 12,5 407 15
WXHU SMA D00 200
Typ
Aktivierung
Motorentyp
Dimension Ød
 a
 1
33
 l
 Ø
d
 203
 1
64
      2   Änderungen vorbehalten
Entrauchungsklappen                            WXHU
l indab |  entrauchungsklappen
Klassifizierungsdetails
E600 120 (ved,hod i<->o) S 1500Pa C10000 AA single
E = Integrität
Temperatur
Zeit